
Strafferet
 

PHILIP har betydelig erfaring og ekspertise i at føre straffesager. Vi bistår vore klienter fra sagens første stadier indtil dens
afslutning i byret, landsret eller Højesteret. Vort arbejde som forsvarsadvokater omfatter typisk:

Bistand i forbindelse med afhøringer hos politiet;
Fastlæggelse af forsvarsstrategi, herunder bevisovervejelser og indhentelse af bistand fra eksterne eksperter f.eks. i
forbindelse med skatteretlige eller regnskabstekniske spørgsmål;
Kontrol og analyser af myndighedernes efterforskningsskridt inden sagen kommer for retten; og
Udarbejdelse af skriftlige procesindlæg og gennemførelse af procedurer, herunder vidneafhøringer.

Vi forsvarer klienter i alle typer af sager, fra simple færdselsforseelser til sager om større økonomisk kriminalitet, herunder
skatte- og momssager.  Inden for de seneste år har Philip desuden rådgivet klienter i en række sager vedrørende
antikorruptions- og antihvidvaskningsregler. Disse regler har en stadigt voksende indflydelse, særligt i relation til
ejendomsudviklingsprojekter og transaktioner i asiatiske og østeuropæiske lande. I sådanne sager med internationale aspekter
drager vi desuden stor fordel af kontorets medlemskab i det verdensomspændende netværk af advokatfirmaer, the International
Alliance of Law Firms.

Alle vore advokater er erfarne procedører og specialiserede i at foretage vidneafhøringer, som meget ofte kan føre til at
afdække faktuelle forhold af afgørende betydning for sagens udfald. Enkelte af kontorets advokater har desuden igennem en
lang årrække undervist i straffeproces ved Københavns Universitet. Vore advokater holder sig således igennem det akademiske
arbejde kontinuerligt opdateret i udviklingen på det strafferetlige område.

Som i civile søgsmål lægger vi altid afgørende vægt på at foretage en tilbundsgående undersøgelse af sagens faktum, når vi
repræsenterer klienter i straffesager. Dette gælder i alle sager uanset størrelse og art. I forbindelse med større straffesager
benytter vi ofte eksterne konsulenter med ekspertise inden for en række tekniske, naturvidenskabelige samt skatte- og
regnskabsmæssige områder. Hvad enten sagen således drejer sig om en påstået færdselsovertrædelse eller en påstået
overtrædelse af skatteretlige regler, kan vore klienter føle sig sikre på, at hver eneste faktuelle detalje i sagen vil blive
gennemanalyseret med henblik på at afdække svagheder i de rejste anklager og beviser.

På samme måde sørger vi altid for at vende enhver sten i den juridiske analyse i de straffesager vi fører - ikke blot i relation til
de rent strafferetlige regler, men også i relation til regler i selskabsretten, konkurrenceretten, immaterialretten, skatteretten og
mange andre retsområder, som kan have relevans for den strafferetlige vurdering af sagen.
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